השופט א' פורת)

י"ד בטבת התשע"ז (12.1.2017) תאריך הישיבה:

עו"ד בדר אלדין אגבאריה בשם העורר:
עו"ד שרית משגב בשם המשיבה:

החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט א' פורת) מיום 1.1.2017 במ"ת 30321-04-16,
במסגרתה נדחתה בקשתו של העורר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: חוקהמעצרים) לעיון חוזר נוסף בתנאי מעצרו.